d ij

vno: ad alium: et vbi ventum fuerit ad aleam cause vociferari: conuiciari: mordere: et morderi. Quū tñ Justinianus scripsit
in Codice suo titulo. de ep̄is et clericis Ablurdū clericis esse: am-
mo vero obprobriū: si peritos tñ se velint ostendere disceptatio-
nū forensiū Sed qz mihi rñderi posset illa cōstitutōe: seculari: iudicij: nō ecclesiastici pecuniorē. sacerdotib⁹ interdicti: adeo mis-
sum facim⁹ Justinianū. et audiamus Paulū aplm: qd̄ scribat Lor-
inthijs Ja qd̄ inq̄t Omnino delictū ē in vobis. quidicia habe-
tis int̄ vos: Quare nō magis iniuriā accipitis: Quare nō magis
fraudē patimini: Folebat ille Lorinthios int̄ se se iudicij cōte-
dere: adeo ut mallet etiā iuriā ipsos accipere. fraudē pati qz pte-
dere M̄to ergo min⁹ tuliss; ille p̄biterum: ssamem operam q
tidie litigatoribus in iudicij venditantē: et sacerdotalē ueretur-
diā: p obuio qstū: velut publice proſtituentē O qz exakte ad vnu-
gue: ille sanct⁹ dñi discipul⁹ h̄m̄oi dedecoz causas intelligebat
qui clerum instruens per eplām dixit Unde bella et lites i vobis:
Hōne ex concupiscentijs vestris: que militat in mēbris vestris: Si
ne dubio ex concupiscentijs nostris: ista velut eradicē viva fruti-
cant Unde n.sacerdoti ista indignitas. volenti tēperare suis cu-
piditatibus Adeo nihil nobis metipis indignū iudicam⁹: Un-
de modo vllum speretur lucru: Quid non mortalia pectora cog-
gunt sacra famē: Asperior aliquibus fortasse videoz Sed date
veniam queso hanc mihi modo Non ego profecto is sum: admo-
to qui tēperet omnia fumo: neqz possim (quod dicitur) parietz
linire lapsantē: Miror si nōdū nob̄ inotuit via ch̄risti: si nec h̄ q
dem audiuiim⁹: qz nō ēlata et spaciola: s̄ arcta et angusta via: qz du-
cit ad vitā: Et nos ergo intrem⁹ p portā angustā: relinqm⁹ peñ-
tib⁹ latitudinē: In editis mōtiū speculis habitem⁹: nō in latitudi-
ne cāpoz In cāpo iustus Abel occiditur: Quare vehementer ti-
mendum est: ne quisqz descendens de montib⁹ iusticie dei: et latitu-
dines: facilitateqz voluptatis carnalis eligens: a diabolo īminē-
re: et supplātantē trucidetur Neu mihi: qz paucos hec mea verba
mouēt: Et fortasse nō desuit qz rident iam: non ta⁹ qz sunt adeo ri-
dēda hec: qz qz ego ip̄is videoz min⁹ idone⁹ a qz ita audiāt: vt pu-
ta qui nullos magnarū disciplinarū titulos: nec supbas dignita-
tū fumbrias oñdētē: nemo sane nisi aut doctor creat⁹: aut cleric⁹
fortunat⁹: scire nūc aliqd creditur Quum tñ sit ad stipulante ve-
teri prouerbio: Sepe etiam et olitor: valde oportuna loqui-
tus Et eam (qz abrogatur mihi homūcioni) autoritatem ven-